

SH Holding 2019 ApS

Søgårdvej 145
7250 Hejnsvig

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/03/2020

Søren Askær Høeg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SH Holding 2019 ApS

Søgårdvej 145

7250 Hejnsvig

CVR-nr: 40568662

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at besidde kapitalandele i datterselskaber og unoterede selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat i 2019 udgør -3.015 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Bruttoresultat		-2.001
Resultat af ordinær primær drift		-2.001
Øvrige finansielle omkostninger		-1.850
Ordinært resultat før skat		-3.851
Skat af årets resultat	1	836
Årets resultat		-3.015
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		75.000
Overført resultat		-78.015
I alt		-3.015

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		488.023
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	488.023
Anlægsaktiver i alt		488.023
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		85.000
Tilgodehavende skat		836
Tilgodehavender i alt		85.836
Omsætningsaktiver i alt		85.836
Aktiver i alt		573.859

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		330.008
Forslag til udbytte		75.000
Egenkapital i alt		445.008
Gæld til banker		1
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		126.850
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		2.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		128.851
Gældsforpligtelser i alt		128.851
Passiver i alt		573.859

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	408.023	0	448.023
Årets resultat		-78.015	75.000	-3.015
Egenkapital, ultimo	40.000	330.008	75.000	445.008

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019 kr.	-
Aktuel skat	-836	
Ændring af udskudt skat	0	
Regulering vedrørende tidligere år	0	
	<u>-836</u>	
	<u>-836</u>	

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	448.023	0
Tilgang	40.000	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	<u>488.023</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>488.023</u>	<u>0</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
SH Maskiner og Anlæg ApS, Hejnsvig	100%	1.000.652	552.629
SH Ejendomsinvest ApS, Hejnsvig	100%	40.000	N/A

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019
	0